
ورزشی

فرار صنعت نفت از سقوط، رقابت سایپا، سیاه جامگان و صبا برای ماندن 

تراکتورسازی، فاتح نبرد نایب قهرمانی لیگ برتر شد
سرویس ورزشی-

در مهمترین بازی دیدارهای هفته بیست و هشتم لیگ 
برتر تراکتورسازی برابر استقلال به برتری رسید تا شانس 
بیشتری برای رسیدن به عنوان نایب قهرمانی داشته باشد.
درادامه دیدارهای هفته بیست و هشتم رقابت های لیگ برتر 
روز پنجشنبه هفت بازی برگزار شد که در مهمترین مسابقه و در 
رقابت برای رسیدن به عنوان نایب قهرمانی، تراکتورسازی موفق 
شد استقلال تهران را با یک گل شکست دهد. در این بازی که در 
تبریز برگزار شد تک گل بازی را محمد ابراهیمی در دقیقه ۸۵ به 
ثمر رساند.  هر دو تیم تا اواسط نیمه نخست چند موقعیت نصفه 
و نیمه داشتند اما راه به جایی نبردند. مهمترین موقعیت این نیمه 
را آبی پوشــان پایتخت روی ضد حمله به دســت آورده و به گل 
تبدیل نکردند. این موقعیت در دقیقه ۲۴ به دست آمد و در حالی 
که امید ابراهیمی با دروازه بان تک به تک بود، ترجیح داد به جابر 

انصاری پاس دهد اما او نیز توپ را به گل تبدیل نکرد.
جابــر انصاری هشــت دقیقه بعــد باز هم یکــی از بهترین 
موقعیت های استقلال را از دست داد و نتوانست پاس خوب خسرو 
حیدری را به گل برســاند. تراکتورسازان نیز در یک دقیقه پایانی 
نیمه، دو موقعیت پیاپی را از روی ضربه ایستگاهی و کرنر از دست 

دادند تا نیمه اول با تساوی بدون گل خاتمه یابد.
استقلال در دقیقه ۲ نیمه دوم با پاس فرشید اسماعیلی پشت 
مدافعان صاحب موقعیت عالی شد اما کاوه رضایی برای ضربه زدن 
به توپ، تنها چند ســانتی متر کم آورد. شــاگردان منصوریان که 
نیمه دوم را بهتر از حریف خود شــروع کرده بودند، در دقیقه ۵۶ 
نیز توسط کاوه رضایی می توانستند به گل نخست خود برسند اما 
این مهاجم به جای نشــانه گرفتن دروازه، به هم تیمی خود پاس 

داد اما توپ به وی نرسید و این موقعیت هم از دست رفت.
در دقیقه ۵۸ ارســال امید ابراهیمی، پادوانی را در موقعیت 
ســرزنی خوبی قرار داد اما ضربه این بازیکــن با اختلاف از کنار 
دروازه بــه بیرون رفت.علی قربانی که در نیمه دوم به میدان آمده 
بــود، در دقیقه ۸۱ ضربه قیچــی برگردانش با برخورد به بازیکن 

حریف به کرنر رفت.
شــاگردان قلعه نویی در دقایق پایانی بازی جلو کشــیدند و 
بالاخره محمد ابراهیمی موفق شــد با ضربه ای زمینی از پشــت 
محوطه جریمه قفل دروازه اســتقلال را بشــکند و تراکتورسازان 

با یک گل پیش افتادند.شاگردان منصوریان در دقایق باقی مانده 
فشــار بی امانی روی دروازه حریف آورد اما بازی با پیروزی یک بر 

صفر به سود تراکتورسازی به پایان رسید.
تیم فوتبال تراکتورســازی با این برد ۵۳ امتیازی شد و جای 
اســتقلال را در رده دوم گرفت. آبی پوشان نیز با ۵۱ امتیاز به رده 

سوم سقوط کردند.
گسترش فولاد صفر - نفت تهران صفر

دو تیم تقریبا کم انگیزه گسترش فولاد و نفت در حالی مقابل 
هــم قرار گرفتند که هر دو تیم در اندیشــه باقی ماندن در نیمه 
نخست جدول بودند و امید کمی برای قرار گرفتن در رده چهارم 
جدول رده بندی داشتند. این دیدار در پایان با تساوی بدون گل 

به پایان رسید.
ذوب آهن ۲ – ماشین سازی یک

هــر دو تیم انگیزه بالایــی برای این دیدار داشــتند و برای 
پیروزی به میدان رفتند. ذوب آهن در پی کســب رتبه چهارم و 
ماشین سازی در پی فرار از سقوط و زنده نگه داشتن امیدهایش 
برای بقا بود اما نتیجه بازی به سود ذوب آهن بود تا ماشین سازی 

در نخســتین فصل حضورش در لیگ برتر راهی دســته پایین تر 
شــود. شاگردان مجتبی حسینی این دیدار را با حساب ۲ بر صفر 
پیروز شدند.جری بنگستون در دقیقه ۲۸ و مهدی رجب زاده در 

دقیقه ۵۰ برای ذوب آهن گل زدند.
سایپا صفر – صنعت نفت آبادان ۲

یکــی از کم اهمیت ترین بازی های لیگ برتر دیدار ســایپا و 
صنعت نفت آبــادان بود. هر دو تیم تقریبا حضورشــان در لیگ 
هفدهــم را قطعی کرده بودند. مصاف شــاگردان فیروز کریمی و 
حسین فرکی در پایان با برد ۲ بر صفر صنعت نفت تمام شد.برای 
صنعت نفت، رضا جبیره در دقیقه ۲۸ و زبیر نیک نفس در دقیقه 

۸۶ موفق به گلزنی شدند.
فولاد خوزستان یک – استقلال خوزستان ۳

دربی اهواز، با دیدار قهرمان های سال های اخیر پیگیری شد. 
هیچ کدام از دو تیم خطر سقوط را حس نمی کردند و شانسی هم 
برای کسب سهمیه آسیا نداشتند.این دیدار تمام اهوازی با پیروزی 
۳ بر یک شاگردان سیروس پورموسوی خاتمه یافت.برای استقلال 
خوزستان مهدی مومنی در دقیقه ۲۰، آلویس نانگ در دقیقه ۶۵ 

و حســن بیت سعید در دقیقه ۸۳ گلزنی کردند. تک گل فولاد را 
هم ساسان انصاری در دقیقه ۶۶ گلزنی کرد تا بار دیگر این مهاجم 
به صدر جدول گلزنان برگردد و در کنار مهدی طارمی قرار بگیرد.

صبای قم صفر – سپاهان یک
یکی از مهم ترین بازی هــای هفته ۲۸ لیگ برتر مصاف صبا 
و ســپاهان بود که در قم برگزار شــد. صبا برای فرار از سقوط و 
ســپاهان برای رسیدن به رده چهارم تلاش می کردند اما پیروزی 
ســپاهان این تیم را در کورس کسب سهمیه آسیایی حفظ کرد 
اما صبا نتوانست از امتیاز میزبانی برای فرار انتهای جدول استفاده 
کند. ســپاهان موفق شد با یک گل حریف خود را شکست دهد.

برای سپاهان مسعود حسن زاده در دقیقه ۴۰ گل زد.
سیاه جامگان یک – پیکان ۲

این دو تیم هم انگیزه های متفاوتی داشــتند اما شــاگردان 
میثاقیان برای جدا شــدن از انتهای جدول و باقی ماندن در لیگ 
برتر نیاز مبرمی به پیروزی داشتند. با این حال این دیدار حساس 
با شکست ۲ بر صفر سیاه جامگان تمام شد. این شکست شرایط 
ســیاه جامگان در انتهــای جدول را وخیم تر کــرد. برای پیکان 
گادوین منشــا در دقیقــه ۴۰ و ۸۰ گلزنی کرد. تک گل ســیاه 

جامگان را نیز پیام ملکیان در دقیقه ۸۷ به ثمر رساند.

حدیث دشت عشق

به یاد فرمانده شهید »حجت فتوره چی«
اگرباگلولهتوپکشتهنشوم،آبرویممیرود

*»بیژن زرنگار« اولین رییس فدراســیون شمشــیربازی بعد از انقلاب به دلیل بیماری دار فانی را وداع گفت .این قهرمان و 
ســرمربی پیشــین تیم   ملی مدتی به دلیل بیماری و انجام شیمی درمانی در بســتر بیماری بود که سرانجام در ۷۷ سالگی 
درگذشــت. او حدود  بیست سال مسئولیت مدیریت تیم های  ملی و ســرمربیگری شمشیربازی را بر عهده داشت. سرویس 

ورزشی کیهان این ضایعه را به خانواده مرحوم زرنگار و جامعه ورزش تسلیت می گوید.
*هفت دوومیدانی کار جمعه اول اردیبهشــت تهران را به مقصد شانگهای ترک کردند.فرزانه فصیحی، مریم 
طوسی، رضا قاسمی، علی ثمری، کیوان قنبرزاده، محمدرضا وظیفه دوست و مصطفی ابراهیمی دوومیدانی کاران 
ایران در این رقابت ها هستند. مرحله اول جایزه بزرگ چهارم اردیبهشت  در شهر جیاژینگ چین، مرحله دوم 
هفتم اردیبهشت ماه در شهر جین هائو چین و مرحله سوم نیز  ۱۰ اردیبهشت ماه در تایپه  تایوان برگزار می شود.

*مهرو کمرانی سرمربی تیم ملی تکواندو بانوان می گوید که کیمیا علیزاده ممکن است به مسابقات جهانی برسد اما این اتفاق 
به تشخیص پزشکان بستگی دارد.

* اولین گردهمایی روسای هیات های اســتانی هندبال به ریاست علیرضا رحیمی در دوره جدید ریاستش، در 
محل فدراسیون هندبال برگزار شد.در این گردهمایی محمدرضا رجبی به عنوان دبیر این فدراسیون معرفی شد. 

محمدرضا رجبی پیش از این به عنوان دبیر کمیته آموزش فدراسیون هندبال منصوب شده بود.
* حاجی اف، سخنگوی وزارت امور خارجه آذربایجان اعلام کرد که نمایندگان رسانه ها و شرکت کنندگان بازی های کشورهای 
اســلامی ۲۰۱۷ می توانند بدون ویزا به این کشور سفر  کنند و به آن ها اجازه داده می شود وارد خاک آذربایجان شوند.طبق 
گفته حاجی اف، هزار نماینده رسانه خارجی برای پوشش بازی ها درخواست داده اند که اکثر درخواست ها تایید شده است و 
پروسه بررسی درخواست ها همچنان ادامه  دارد.  چهارمین دوره بازی های کشورهای اسلامی از ۲۲ اردیبهشت تا اول خرداد 

در باکو آذربایجان برگزار می شود.

خواندنی از ورزش ایران

صبح دیروز تیم ملی کشتی آزاد که خود را برای حضور در بازی های کشورهای اسلامی 
آماده می کند به زورخانه آتش نشانی در خیابان آزادی رفت. ملی پوشان کشورمان به 

میانداری رضا لایق دبیر فدراسیون کشتی و حسن رحیمی ورزش باستانی انجام دادند.

 عکس نوشت

پاسخ  ضربتی فیفا به درخواست سناتور آمریکایی
فیفا و معاون نخســت وزیر روســیه پاســخ های ضربتی به درخواست سناتور 
آمریکایی برای لغو میزبانی روســیه از جام جهانــی ۲۰۱۸ دادند. ریچارد بلومنتال، 
ســناتور آمریکایی چند روز پیش با ارسال نامه ای به اینفانتینو، رئیس فیفا خواستار 
محرومیت روســیه از میزبانی جام جهانی ۲۰۱۸ شــد و آمادگی فدراسیون فوتبال 
آمریکا و دیگر کشــورهای  جهان به این نهاد جهت پیدا کردن جایگزین مناسبی را 
اعلام کرد. وی در پایان این نامه خواستار پاسخ سریع فیفا به درخواستش شده بود. 
در این میان ســرویس رسانه ای فیفا در پاسخ به درخواست غیرمنطقی عضو مجلس 
سنای آمریکا مصاحبه ای با شــبکه آر اسپورت روسیه انجام داد. عضو این اداره فیفا 
به شبکه روسی گفت: فوتبال نمی تواند مشکلات سیاسی را حل کند و فیفا دخالتی 
در چنین مسا ئلی نخواهد داشت. البته فوتبال قدرت ساخت پل فرهنگی بین ملت ها 
و جمع کــردن مردم مختلف دنیا در کنار هــم را دارد. ما با ملت ها در مکالمه، درک 
مشترک و صلح بین آنها هستیم. معتقد هستیم که جام جهانی نقش مهمی در این 
احترام ها داشته است. همچنین ویتالی موتکو، معاون نخست وزیر و رئیس فدراسیون 
فوتبال روســیه که ریاست کمیته سازماندهی جام جهانی ۲۰۱۸ را نیز بر عهده دارد 
در واکنش به نامه ریچارد بلومنتال به شــبکه آر اســپورت گفت: درخواست و تلاش 
آمریکایی ها برای محرومیت روســیه از میزبانی جام جهانی ۲۰۱۸ بی فایده اســت و 

آینده ای ندارد. 
درگذشت مدافع پیشین تیم ملی انگلیس 

بازیکن پیشــین تیم ملی فوتبال انگلیس به دلیل ایست قلبی درگذشت. یوگو 
ایهاگو که بین سال های ۱99۶ تا ۲۰۰۲ سابقه پوشیدن پیراهن تیم ملی انگلیس را 
داشــت و ۴ بازی ملی برای سه شــیر انجام داد و یک گل هم به ثمر رساند، به دلیل 
ایست قلبی در سن ۴۴ سالگی درگذشت.بر اساس اعلام باشگاه تاتنهام مدافع پیشین 
سه شیر روز گذشــته در محل تمرینات تیم زیر ۲۳ سال این تیم دچار ایست قلبی 
شد و ســاعات اولیه صبح دیروز درگذشته است. ایهاگو ســابقه بازی برای تیم های 
وســت برومویچ، استون ویلا، میدلزبورو، لیدزیونایتد، رنجرز، شفیلدیونایتد و ومبلی را 
داشــت. او از ســال ۲۰۱۴ به عنوان سرمربی تیم زیر ۲۳ ســال تاتنهام مشغول به 

فعالیت بود.
افشاگری عجیب سرمربی پیشین المپیاکوس: 

من انصاری فرد را نمی خواستم
ســرمربی پیشین پرتغالی تیم المپیاکوس ۲ ماه پس از کناره گیری از این سمت 
اعلام کرد که جذب انصاری فرد تصمیم او نبود و به خواســته مدیران باشــگاه صورت 
گرفت! پائولو بنتو از مدیریت باشــگاه المپیاکوس در زمان انتقال کریم انصاری فرد از 
تیــم پانیونیوس فاصله گرفت و تاکید کرد جذب این ملی پوش ایرانی تصمیم او نبود. 
ســرمربی پرتغالی تیم المپیاکوس در ۲ بازی پس از انتقال انصاری فرد، این مهاجم را 
خارج از فهرســت المپیاکوس قرار داد تا ضمن احتیاط لازم موقعیت خود را در نقش 
ســرمربی تثبیت کند. بنتو معتقد اســت جذب انصاری فرد با تصمیم مدیران باشگاه 
المپیاکوس و بر خلاف نظرش انجام شد. سایت نوا اسپورت یونان با این مقدمه به نقل 
از بنتو نوشته است: افرادی در گروه فنی المپیاکوس کیفیت بازیکنان را مورد بررسی 
قرار می دادند و به همین دلیل چنین نتیجه ای درباره انصاری فرد حاصل شــد. گفته 
بودم که انصاری فرد پس از هماهنگ شدن با تیم المپیاکوس مورد استفاده قرار خواهد 
گرفت، زیرا ســبک بازی تیمی ما با پانیونیوس متفاوت بود.سرمربی پرتغالی پیشین 
المپیاکوس ادامه داد: انصاری فرد بازیکنی است که نیاز به زمان برای هماهنگی داشت. 
او بازیکن باکیفیتی است اما افراد گروه من با بررسی مسا ئل تاثیرگذار فنی درباره نحوه 
و زمان اســتفاده از انصاری فرد تصمیم گیری کردند. بدون شک ما باید به این مسئله 
احترام می گذاشیم و صبر می کردیم. انصاری فرد تفاوت کاملی با سبک و استیل بازی 
المپیاکوس به نســبت تیم پانیونیوس داشــت. باید همواره به خاطر داشته باشیم که 
بعضی از بازیکنان به زمان بیشتری برای هماهنگی  نسبت به سایرین نیاز دارند. این 
اتفاق نیاز به زمان داشت و پس از آن می توانستیم شرایط را مورد ارزیابی قرار دهیم. 
کریم انصاری فرد پس از پیوستن به تیم المپیاکوس در چند بازی متوالی از سوی پائولو 
بنتو، سرمربی پیشین پرتغالی خارج از فهرست قرار گرفت که انتقاد گسترده رسانه های 
ورزشــی یونان و حتی نایب رئیس این باشــگاه را به دنبال داشت. انصاری فرد پس از 

جدایی بنتو به یکی از مهاجمان اصلی المپیاکوس تبدیل شد.

نکته  ورزشی

سرویس ورزشی - 
حفــظ حرمت و رعایت احتــرام، یکی از ضروریات تــداوم حیات جمعی و از 
اصول مســلم و بدیهی اخلاقی اســت که در همه جوامع بشری فارغ از هر تاریخ و 
جغرافیایی و وابستگی به هر مکتب و مرامی درباره درستی آن تردید ندارند و این 
یکی از اصولی اســت که به مثابه پایه و ســتون اجتماعات و جوامع عمل می کند؛ 
بنابراین رعایت حریم و حرمت ها علاوه بر این که از نشانه های جوامع انسانی است 
از ملاک هایی هم هســت که می توان میزان تمدن و پیشرفت مدنیت را در جوامع 
مختلف ســنجید. هر جامعه ای که این اصل و اصول اخلاقی دیگر را بیشتر رعایت 
کند لاجرم در مســیر پیشــرفت و آبادانی و ترقی قرار دارد، و این ادعا را می توان 
بــه راحتی با تورق کتاب تاریــخ و یا نگاهی به جوامع امروزی اثبات کرد. این همه 
تاکیــد و اصرار پیامبران الهی)ع( و کتب مقدس آســمانی بر رعایت اصول اخلاقی 
از جمله حفــظ حرمت ها و رعایت احترام همگانی، خود بهترین گواه و دلیل برای 
اهمیت مســئله اخلاق و تاثیرگذاری آن در سرنوشت انسان و جوامع بشری است. 
اهمیت اخلاق و ارزش های اخلاقی و لزوم رعایت و حفظ آن تا آنجاست که پیامبر 
خاتم)ص(، دلیــل اصلی بعثت خود را تکمیل و گســترش »مکارم اخلاق« اعلام 
می کنــد: »انی بعثت لاتمم مکارم الاخلاق«. پیامبری کــه برای مبارزه با جهل و 
جامعه جاهل و فرهنگ جاهلیت از سوی خداوند مبعوث و برانگیخته شده، بهترین 
و کارســازترین حربه را برای انجام ماموریت خود »تبلیغ و گســترش ارزش های 
اخلاقی« می داند. این اســت که عرض می کنیم جامعه به میزانی که »اخلاقی« تر 
است، متمدن تر است و در مسیر پیشرفت گام برمی دارد. جامعه بداخلاق و جامعه 
بی اعتنای به ارزش های اخلاقی، از جملــه همین حفظ حریم و رعایت حرمت ها، 

جامعه ای جاهل، منحط و عقب مانده است.
موضــوع احترام و رعایت حرمت ها، یکی از اصولی اســت که در عرصه ورزش 
هم شــناخته شــده و لازم الاجرا است. در حرفه ای ترین ســطح ورزش رعایت این 
مســئله به وضوع و به راحتی قابل مشــاهده و لمس است و کشورهای مختلف به 
میزانی که ورزش را جدی گرفته اند، درباره این موضوع حساس هستند و به شدت 
درباره رعایت و انجام آن حســاس و دقیق هستند. رعایت حرمت کشور، تیم ملی، 
باشــگاه، پیراهن ملی، مربی، بازیکن بزرگتر و باسابقه تر و... بالاخره تماشاگر و... از 
بایســته هایی است که در بالاترین ســطح ورزش و در نزد حرفه ای ترین جوامع و 
رشــته ها و ورزشــکاران می بینیم و درباره آن اخبار و داستان های فراوان شنیده و 
می شنویم. متاسفانه مشاهده می شود این اصل بدیهی، عقلایی و توصیه شده توسط 
مصلحان الهی و کتب آســمانی و تجربه شــده در کوران تجربه بشــری و... خیلی 
وقت ها در ورزش ما رعایت نمی شود و تا آنجا که موضوع »بداخلاقی« که در انواع و 
اقسام اشکال مثل زیاده خواهی، خودخواهی، حرمت شکنی، بازیکن سالاری، تمسخر 
و تحقیر،... در ورزش ما متجلی می شود و تاسف و افسوس دوستداران واقعی ورزش 
را برمی انگیزد، از مشــکلات و گرفتاری های ورزش اصلی ما به حســاب می آید. در 
این باره و اینکه رعایت اخلاق و حفظ حرمت ها و... از اصول پیشرفت است و ورزش 
در عرصه فنی و قهرمانی هم در ســایه اخلاق و حاکمیت فرهنگ اخلاقی میسر و 
امکان پذیر اســت بارها و بارها، دلســوزان و خیرخواهان ورزش تذکر داده و سخن 
گفته اند، اما متاسفانه مشاهده می شود، عملا موضوع اخلاق و رعایت اصول اخلاقی 
چندان جدی گرفته نشده و تقریبا روزی نیست که خبری از هنجارشکنی اخلاقی 
و عدم رعایت اصول و ارزش های مقبول و جهانی ورزش به گوش نرســد و... همین 
یکی، دو هفته پیش که ماجرای دو بازیکن جوان تیم های مطرح کشــورمان، نقل 
محافل ورزشــی شد و... هفته پیش خبر شرط و گروکشی یکی از وزنه برداران را با 
فدراسیون و تیم ملی و... شنیدیم، همین دو سه روز پیش بود که شنیدیم یکی از 
فرنگی کاران برای حضور در اردوی تیم ملی شــرط تعیین کرده است، همین هفته 
پیش بود که شنیدیم در یکی از برنامه های تلویزیونی - همان تلویزیونی که قرار بود 
دانشــگاه باشد و مروج فرهنگ و ارزش های الهی و اخلاقی و فرهنگی و جوانمردی 
و... - باز هم به روال مرسوم این برنامه بساط لودگی و مسخره بازی و... در یک کلمه 
»حرمت شــکنی« پهن شده و... و باز چند روز پیش بود که شنیدیم یکی از بانوان 
دونده گفته است من خارج از اردوی تیم ملی و در کشوری خارجی برای »خودم« 

و طبق نظر »خودم« تمرین می کنم و...
اینها فقط مشــتی از خروار بود که برای مثال آوردیم، وگرنه هنجارشکنی ها و 
دریدن حرمت ها و کوبیدن احترام و حریم ها و... قصه ای مفصل تر از این در ورزش 
مــا دارد و باز تکرار و تاکید می کنیم که محال اندرمحال اســت که بدون اصلاح و 
ارتقاء وضعیت فرهنگی و اخلاقی، ورزش بتواند در ابعاد فنی و قهرمانی هم در مسیر 

پیشرفت و حرکت رو به جلو قرار بگیرد.
متاســفانه این ســخن که عرض کردیم کاملا عقلایی و بدیهی است تاکنون 
کمتر گوش شــنوایی در نزد مســئولان داشته اســت و به همین دلیل بسیاری از 
اصــول اخلاقی و ارزش هــای فرهنگی در هیاهوی بــرد و باخت و حاکمیت تفکر 
»نتیجه گرایــی« و »کمیت محوری« و... قربانی می شــود و... همان طور که در به 
وجود آوردن این وضعیت ناخوشــایند، بیش از هرکس »بزرگترها«ی تحمیل شده 
بــه ورزش مقصرند و بســیاری از عوامل دیگر بویژه ورزشــکاران و جوانترها نقش 
»معلول« را بــازی می کنند، در مقابله با آن و اصلاح آن نیز، باز هم »بزرگترها« و 
مسئولان و دستگاه  های ذی ربط، بویژه رسانه ها تاثیرگذارترین و تعیین کننده ترین 
نقش را بازی می کنند. تا زمانی که اینها به خودشان نیایند و در روش و رفتار خود 
تجدیدنظر نکنند، نمی توانیم به بهبود وضع اخلاقی ورزش - و در نتیجه پیشرفت 

مورد انتظار ورزش - امیدوار باشیم.

اهمیتاصولاخلاقی
وارزشهایفرهنگیدرورزش

صفحه 9
شنبه 2 اردیبهشت ۱۳9۶ 

2۴ رجب ۱۴۳۸ - شماره 2۱۶۰۴

اولین گروه تیم   ملی وزنه برداری راهی مشهد شد تا از آن جا با اتوبوس به ترکمنستان محل برگزاری مسابقات 
قهرمانی آسیا راهی شود.

اولین گروه تیم   ملی وزنه برداری  دیروز جمعه راهی عشق آباد محل برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۱۷ شد.در گروه 
اول علی مرادی  و داود باقری ریییس و نایب رییس، ســجاد انوشیروانی سرمربی تیم   ملی، مصطفی حکمت پور عضو کمیته 
آموزش کنفدراسیون وزنه برداری آسیا و منوچهر رضاخانی، رییس کمیته داوران و جابر بهروزی وزنه بردار دسته ۷۷ کیلوگرم 
ایران قرار دارند.این افراد تهران را با هواپیما به مقصد مشــهد ترک کردند، اما  از آن جا قرار بود با اتوبوس راهی ترکمنســتان 
شوند.  گروه دوم هم که شامل بقیه وزنه برداران )صالح چراغی، مرتضی بیگلری، ایوب موسوی، علی هاشمی، محمدرضا براری، 
رامین ربیعی و همایون تیموری(، وحید ربیعی مربی تیم   ملی، نواب نصیر شلال مشاور سرمربی، شاهو جوانمردی رییس هیات 
وزنه برداری کردســتان و زارعی مربی برتر ســال 9۵ هستند نیز دوشنبه هفته آینده ابتدا به مشهد رفته و از آن جا با اتوبوس 

راهی محل برگزاری مسابقات می شوند.

پولادمردانبااتوبوسبهقهرمانیآسیامیروند
سازمان تیم های ملی اسامی ترکیب تیم ملی دوومیدانی ایران در بازی های همبستگی کشورهای اسلامی را اعلام 

کرد.
سازمان تیم های ملی فدراسیون دوومیدانی ترکیب تیم ملی کشورمان در بازی های همبستگی کشورهای اسلامی را اعلام کرد.

تیمور غیاثی، ســخنگوی سازمان تیم های ملی فدراسیون دوومیدانی در این خصوص در گفت وگویی کوتاه اظهار داشت: با ارزیابی 
صورت گرفته برای انتخاب ترکیب تیم ملی دوومیدانی ایران در بازی های همبســتگی کشورهای اسلامی، احسان حدادی، محمود 
صمیمی، رضا مقدم، علی ثمری، کیوان قنبرزاده، علی خدیور، رضا قاسمی، حسن تفتیان، سبحان طاهرخانی، مریم طوسی، فرزانه 
فصیحی و ســپیده توکلی ۱۲ ورزشکاری هســتند که اردوی آماده سازی پیش از اعزام به مسابقات را از شنبه ۲ اردیبهشت ماه در 
ورزشگاه آفتاب انقلاب تهران آغاز خواهند کرد.وی افزود: در این اردو سحر ضیایی و امینه کشیری نیز حضور خواهند داشت تا پس از 
بررسی و ارزیابی نهایی از این ۲ ورزشکار، یکی را نیز به ترکیب اصلی اضافه کرده و کاروان تیم ملی دوومیدانی را با ۱۳ دو ومیدانی 
کار راهی آذربایجان کنیم. بازی های همبستگی کشورهای اسلامی از ۲۷ تا ۳۱ اردیبهشت ماه در باکوی آذربایجان برگزار خواهد شد.

معرفیدوومیدانیکارانایراندربازیهایکشورهایاسلامی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

علی شهسواری
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 قزوین

برابر رای شماره 139560309068000580 مورخ 95/11/9 کلاسه 1394114409001000631 هیئت دوم  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ناحیه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مســلم عبدلی فرزند خیراله بشــماره 
شناسنامه 688 صادره از حوزه دو قزوین در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 135 
متر مربع پلاک 5 اصلی واقع در بخش 5 قزوین خریداری از مالک رســمی آقای محمدتقی میرزایی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/1/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/2/2 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
کلاســه   95/11/9 مــورخ   139560309068000581 شــماره  رأی  برابــر 
1394114409001000637 هیئــت دوم موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو 
قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی رضا عبدی پور فرزند مسلم بشماره 
شناســنامه 18 صادره از تاکستان در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به 
مســاحت 135 مترمربع پلاک 5 اصلی واقع در بخش 5 قزوین خریداری از مالک رسمی 
آقای محمدتقی میرزایی محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/1/15                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/2/2
علی شهسواری- رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 قزوین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 139560309004000056 هیئــت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شــال تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خلیل موسوی شالی فرزند 
سیدمحمد به شماره شناســنامه 7403 صادره از شال در یک واحد آجرپزی به مساحت 
40000 مترمربع از پلاک 8 اصلی واقع در شــال خریداری از مالک رسمی وراث سیدآقا 
موســوی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/1/16   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/2/2

داود طاهرخانی- رئیس ثبت اسناد و املاک شال م الف۳

ســند کمپانی و برگ ســبز خودرو پژو پارس به شماره 
پــلاک 481 ل 69- ایــران 14 به رنگ ســفید مدل 
1390 و شماره موتور 12490195109 و شماره شاسی 
NAAN01CAVBK115989  مفقود شــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

سکوی قهرمانی آسیا، زیر پای نوجوانان تکواندوی ایران 
پایان مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا، تیم  در 
ملی تکواندو کشورمان با کسب 9 طلا، ۳ نقره و یک 

برنز برسکوی قهرمانی آسیا ایستاد.
نهمین دوره مسابقات تکواندوی قهرمانی نوجوانان آسیا 
که از صبح روز چهارشــنبه )۳۰ فروردین ماه(، در مجتمع 
ورزشــی »آتی راو« قزاقستان آغاز شــده بود، پس از ۳ روز 
پیکار ۲۴۶ تکواندوکار از ۲۲ کشور، عصر امروز )جمعه( به 
پایان رسید و تیم ملی تکواندو کشورمان )مجموع دختران و 
پسران( با کسب ۱۳ مدال رنگارنگ بر سکوی قهرمانی قاره 
آسیا ایســتاد. در این رقابتها تیم  ملی کشورمان با 9 مدال 
طلا، سه نقره و یک برنز قهرمان شد. کره جنوبی با ۸ مدال 
طلا، ۴ نقره و ۳ برنز بر سکوی نایب قهرمانی ایستاد و تایلند 
با ۲ طلا، ۲ نقره و ۲ برنز عنوان سوم را بدست آورد. تیم های 

قزاقستان و فیلیپین چهارم و پنجم شدند.
در بخــش تیمی دختران کشــورمان توانســتند برای 
نخســتین بار و با کسب ۶ مدال طلا، یک نقره و ۸۰ امتیاز 

با اقتدار بر روی ســکوی قهرمانی قرار بگیرند، تیم تایلند با 
۲ مــدال طلا، ۲ نقره و ۴۳ امتیاز نایب قهرمان شــد و تیم 
کره جنوبی که خود را از مدعیان قهرمانی می دانست با یک 
مدال طلا، ۲ نقره، ۳ برنز و ۴۲ امتیاز سوم شد. هدایت تیم 
ملی تکواندو دختران بر عهده »اعظم درســتی« به عنوان 
ســرمربی و »نیلوفــر صفریان«، »معصومــه محمدیان« و 

»محبوبه محمدنژاد« به عنوان مربی بود.
اما در بخش پســران تیم کره جنوبی بــا ۷ مدال طلا، 
۲ نقــره و 99 امتیاز قهرمان شــد، تکوانــدوکاران نوجوان 
کشــورمان با ۳ طــلا، ۲ نقره، یک برنــز و ۶۱ امتیاز نایب 
قهرمان شــدند و تیم میزبان )قزاقستان( با یک مدال نقره، 
۳ برنز و ۲9 امتیاز بر سکوی سوم ایستاد. هدایت تیم ملی 
پســران کشــورمان بر عهده وحید عبداللهی )سرمربی( و 
حسین کریمی، سعید رمضانی و رشــید فتاحی )مربیان( 
بــود. محمدرضا زوار نیز به عنــوان مدیر فنی در کنار تیم 

حضور داشت.

در هفته نهم مرحله گروهی لیگ برتر بسکتبال نماینده های جنوبی ایران حریفان خود را شکست دادند.
هفته نهم از مرحله گروهی لیگ برتر بسکتبال با سه مسابقه برگزار شد که در حساس ترین دیدارها، نماینده های جنوبی 
ایران حریفان خود را شکست دادند.در این هفته ماهشهر میزبان دیدار حساس پتروشیمی و شیمیدر تهران بود که در پایان 
مســابقه میزبان توانست ۱۱۲ بر ۸۱ حریف خود را شکست دهد.پتروشیمی در این دیدار دنیل جانسون و جیمز وایت را به 
عنوان بازیکن خارجی داشــت و شیمیدر نیز تنها از داکوانکوک استفاده می کرد.در دیگر دیدار نفت آبادان میزبان شهرداری 
تبریز بود و توانست ۱۰۶ بر ۷۷ حریف خود را شکست دهد و به یک برد خانگی دست پیدا کند. در آخرین دیدار هفته نهم، 
جدال شهرداری ها برگزار شد که نماینده کاشان توانست ۸۴ بر ۷۴ نماینده گرگان را شکست دهد تا تیم شهرداری گرگان 

همچنان روزهای بحرانی خود را سپری کند.

ادامه پیروزی های نماینده های جنوبی لیگ برتر بسکتبال 

آخرین جلسات خود،  در  المپیک آســیا  شورای 
تعداد بازی هــای المپیک را کاهش داد و ۶ مســابقه 

ورزشی را کاملا حذف کرد.
شــورای المپیک آسیا تغییرات وســیعی را در مسابقات 
آســیایی اندونزی ۲۰۱۸ اعمال کــرد. از جمله کارهای آنها، 
کاهش تعداد مســابقات از ۴9۳ به ۴۳۱ بازی بوده است. آنها 

تعداد بازی های رشته هایی چون: ووشو، پاراگلایدر، جوجیتسو، 
جت اسکی و صخره نوردی را کاهش دادند.همچنین این شورا 
از حذف ۶ مسابقه کریکت، سامبو، اسکیت بورد، موج سواری، 
 insidethegames کوراش و کشــتی با کمربند خبر داد.  سایت
خبــر داده که ممکن اســت رشــته »اســکیت« و وزن های 

غیرالمپیکی تکواندو نیز پس از بررسی ها حذف شود.

حذف۶ورزشازمسابقاتآسیایی2018

جدول رده بندی لیگ برتر- جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

128205343103365. پرسپولیس 

2281411337221553. تراکتورسازی 

328149541251651. استقلال 

42811983427742. ذوب آهن 

52811983532342. سپاهان 

238-628108103537. پیکان 

72891093433137. استقلال خوزستان 

136-82881283031. نفت تهران 

92861662524134. گسترش فولاد 

534-1028810102732. پدیده 

833-112889112432. صنعت نفت آبادان 

232-122861482830. فولاد 

929-1328611111928. سایپا 

1125-1428510131930. صبای قم 

1324-1528412122235. سیاه جامگان 

2516-162837181843. ماشین سازی تبریز 

حجــت فتوره چی فرمانده محور عملیاتی لشــکر 
مکانیــزه ۳۱ عاشــورا، در ســال ۱۳۳۷ در خانواده ای 
مذهبی در شهرستان خوی به دنیا آمد. تربیت صحیح، 
ارتباط با افراد مذهبی و شــرکت در مراســم عزاداری 
اباعبــدالله الحســین)ع( او را با اعتقادات دینی آشــنا 
 ساخت. وی در دوران دبیرستان در جلسات قرائت قرآن 

و آموزش اصول عقاید شــرکت می کرد. با تاسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به 
صف برادران ســپاه می پیوندد. مدتی در واحد اطلاعات و تحقیقات در جهت کشف 
گروهک های محارب و قاچاقچیان به فعالیت می پردازد. با شروع جنگ تحمیلی در 
قالــب یک گروه ۱۲ نفره عازم جبهه جنوب می شــود و در مناطق دزفول، کرخه و 
دهلران بر علیه دشمن می رزمد. بعد از بازگشت از جبهه، در اردوگاه آموزشی سپاه به 
المقدس  سازماندهی نیروهای عازم جبهه می پردازد. در عملیات فتح المبین و بیت 
دوباره به جبهه عزیمت می کند. شــهید فتوره چی بارها می گفت: خدا نکند حجت 
با گلوله کلاش و ترکش شــهید بشــود. حجت باید با گلوله توپ کشــته شود. والا 
آبرویش می رود. در عملیات رمضان به فرماندهی گردان المهدی)عج( می رســد. با 
شایســتگی هایی که از خود نشان می دهد، مسئول آموزش نظامی لشگر ۳۱ عاشورا 
می شود و بعدها تا فرماندهی تیپ ارتقا می یابد. حجت فتوره چی در سال ۱۳۶۳ و 

در عملیات والفجر ۴ با اصابت گلوله توپ به شهادت رسید.

برگزاری مراسم قرعه کشی مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا

رئال مادرید به اتلتیکو مادرید خورد، یوونتوس حریف موناکو شد
مراسم قرعه کشــی مرحله نیمه نهایی رقابت های 

فوتبال لیگ قهرمانان اروپا برگزار شد.
قرعه کشــی مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانــان اروپا، در  
مراسمی خاص از ساعت ۱۴:۳۰ دیروز در شهر نیون سوئیس 
و با حضور نمایندگان چهار تیم رئال مادرید، یوونتوس، اتلتیکو 
مادرید و موناکو برگزار شد. در این مرحله شاهد دربی تیم های 
همشــهری مادریدی رئــال و آتلتیکو و تقابل تیــم باانگیزه 
یوونتوس با تیم شــگفتی ســاز موناکو خواهیم بود. بر اساس 
قرعه کشی صورت گرفته، تیم ها در مرحله نیمه نهایی به شرح 

زیر به مصاف هم می روند:
* رئال مادرید ........................................................... اتلتیکو مادرید
* موناکو .............................................................................. یوونتوس

- تیم های اول هر بازی در دیدار رفت میزبان هستند.
بازی های دور رفت از مرحلــه نیمه نهایی لیگ قهرمانان 
در تاریخ های ۱۲ و ۱۳ اردیبهشــت و بازی های برگشت این 
مرحله هم در تاریخ های ۱9 و ۲۰ اردیبهشــت برگزار خواهند 
شــد.همچنین دیدار فینال این دوره از مسابقات در تاریخ ۱۳ 
خرداد در ورزشــگاه میلنیوم واقع در شهر کاردیف ولز برگزار 

خواهد شد. 

قرعه دشوار برای شیاطین سرخ
پس از قرعه کشی مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا، 
نوبت به قرعه کشــی مرحله نیمه نهایی لیگ اروپا رسید و بر 
این اساس منچستریونایتد به مصاف سلتا خواهد رفت و لیون 

و آژاکس نیز دیگر دیدار این مرحله را برگزار خواهند کرد.
پنج شــنبه شــب گذشــته دور یک چهارم نهایی لیگ 
اروپــا با انجام ۴ بــازی به اتمام رســید و در نتیجه تیم های 
منچســتریونایتد، ســلتاویگو، لیون و آژاکس توانســتند به 
نیمه نهایی راه یابند.منچســتریونایتد کــه در بازی رفت برابر 
اندرلخت ۱-۱ متوقف شده بود، در اولدترافورد به سختی و در 
وقت اضافه دوم توانســت ۲-۱ پیروز شده و به دور بعد صعود 
کند. لیون نیز در ضربات پنالتی بر بشــیکتاش غلبه کرد و به 
نیمه نهایی راه یافت. آژاکس و سلتا هم به ترتیب از سد شالکه 
و خنک گذشــتند تا تکلیف ۴ تیم راه یافتــه به نیمه نهایی 
مشخص شود. بازی های دور رفت نیمه نهایی ۱۴ اردیبهشت 
و بازی های دور برگشــت نیز در تاریخ ۲۱ اردیبهشت برگزار 
خواهند شــد. دیدار فینال رقابت های این فصل لیگ اروپا نیز 
در تاریخ سوم خرداد در ورزشگاه استکهلم سوئد برگزار خواهد 
شد. بر اساس قرعه کشی صورت گرفته، تیم ها در مرحله نیمه 

نهایی به شرح زیر به مصاف هم می روند:
* آژاکس هلند .............................................................. لیون فرانسه

* سلتاویگو اسپانیا .................................. منچستریونایتد انگلیس
- تیم های اول هر بازی در دیدار رفت میزبان هستند.

ثبتنامازنامزدهایفدراسیونتیراندازیتاشنبهتمدیدشد!
با توجه به اینکه براساس نامه وزارت ورزش، ثبت نام از نامزدهای ریاست فدراسیون تیراندازی پنجشنبه به پایان 

رسیده، اما با توجه به تعطیلی پنجشنبه، روز شنبه آخرین مهلت برای ثبت نام است.
ثبت نام از نامزدهای احراز پســت ریاســت فدراســیون تیراندازی با نامه ای که از ســوی وزارت ورزش ارسال شد، ۱9 تا ۳۰ 
اردیبهشت اعلام شد، این در حالی است که روز پایانی ثبت نام شنبه اعلام شده است.براساس نامه وزارت ورزش نامزدهای احراز 
پســت ریاســت به مدت ۱۰ روز کاری می توانند با مراجعه به فدراســیون کارهای ثبت نام را انجام دهند این در حالی است که با 
اشتباهات صورت گرفته یک روز دیگر به ثبت نام از نامزدها اضافه شد.با توجه به اینکه فدراسیون ها پنجشنبه تعطیل هستند وزارت 
ورزش روز پنجشنبه را یک روز کاری حساب کرده و در نامه ای که از سوی داورزنی نیز ارسال شده، تاریخ ثبت نام تا ۳۰ فروردین 
بوده اســت، اما مسئولان فدراسیون اعلام کردند با توجه به تعطیلی روز پنجشــنبه، شنبه )امروز( آخرین روز ثبت نام از نامزدها 

خواهد بود. تاکنون سردار باران چشمه، دادگر و زکی زاده برای انتخابات فدراسیون تیراندازی ثبت نام کرده اند.

رییس فدراسیون دوچرخه سواری گفت: بحث قطع همکاری با مدیر تیم های ملی مطرح نبوده و او برای تنظیم 
برنامه ها به خانه رفته است و تا امروز فرصت دارد تا نظرات خود را اعلام کند.

مصطفی چایچی، مدیر تیم های ملی دوچرخه سواری پس از پایان مسابقات قهرمانی جاده آسیا به مرخصی رفت و پس از پایان 
تعطیلات عید نوروز و برگزاری جلسه کمیته  فنی دوباره در فدراسیون حاضر نشد.خسرو قمری، رییس فدراسیون دوچرخه سواری 
درباره غیبت مدیر تیم های ملی در فدراسیون، بیان  کرد: او پس از مسابقات قهرمانی آسیا به مرخصی رفت، پس از پایان تعطیلات 
و برگزاری جلسه کمیته  فنی نیز با او صحبت کردم که به خانه برود و برنامه های تیم   ملی را بر اساس سیاستی که داریم تنظیم 
کند. چایچی تا امروز فرصت دارد تا برنامه هایش را به ما اعلام کند و نظرات نهایی اش را بدهد.او ادامه  داد: شاید من دوست داشتم 
که حضور فیزیکی هم در فدراســیون داشــته باشد، اما خودش اعلام کرد  که بهتر است در خانه باشد و برنامه های تیم   ملی را بر 
اســاس سیاست های فدراسیون و تقویم فدراســیون جهانی تنظیم کند. قمری در پاسخ به این پرسش که بحث قطعی همکاری 
مطرح نبوده اســت؟ تاکید کرد: اگر بحث قطع همکاری مطرح بود من بر حســب وظیفه اداری ام باید سریع تر در مورد جایگزین 
او تصمیم گیری می کردم و موضوع را هم اطلاع رســانی می کردم. بعضی از افراد شــایعاتی درست می کنند که من به این شایعات 

توجهی ندارم و بر روی کارم و برنامه هایی که می خواهم انجام دهم تمرکز می کنم.

دلیلغیبتمدیرتیمهایملیدوچرخهسواریچیست؟!

قلعه نویی: بازیکنانم نشان دادند هنوز با معرفت هستند
سرمربی تراکتورسازی می گوید تیمش مستحق پیروزی برابر استقلال بوده است. 
امیر قلعه نویی بعد از پیروزی یک گله تیمش برابر اســتقلال گفت: به تماشــاگران 
تبریک می گویم که برنده اصلی بودند. آنچه که فرهنگ آذربایجان و تراکتورســازی 
بود انجام شد. در نیمه دوم به جز یک صحنه توپ کمتر روی دروازه ما بود. بازیکنان 
جنگیدند و مردانه بازی کردند. به عنوان مسئول فنی تیم می گویم که بازیکنان نشان 
دادند که با معرفت هستند و هنوز معرفت در فوتبال هست. بازیکن من با مصدومیت، 
دلاورانه بازی کرد. استقلال هم امیدوارم در آسیا بتواند نتیجه خوبی بگیرد. سرمربی 
تراکتورسازی اضافه کرد: می خواستیم تیم را تقویت کنیم و تا آخر اسفند صدرنشین 
شویم. اتفاقاتی رخ داد که بدترین اتفاقات عمرم بود. می خواستم یک یادگاری خوب 
برای مردم بگذارم. چند بازیکن ما مصدوم بودند. باید به این بازیکنان افتخار کرد که با 
وجود درد بازی می کنند. ما قبل از بازی با پرسپولیس آماده بودیم که یکباره تیم مان 
اره شد. نمی دانم چرا همه این اتفاقات سر امیر قلعه نویی می آید.با این حال ما جوانانی 
داریم که آینده تیم ما هستند. من هرکجا که می روم یک تیم سایه درست می کنم و 

خوشحالم در تراکتورسازی هم این کار را کردم.
منصوریان: فصل بعد فقط 2 بازیکن جدید می گیریم

علیرضا منصوریان ســرمربی استقلال بعد از شکست تیمش برابر تراکتورسازی 
دربــاره این دیدار گفت: با گروه فنی به سرپرســتمان یک بحث فنی را مطرح کرده 
بودیــم. فوتبال یکی از زیبایی هایش بی رحمی هایش اســت و اگر از شــانس هایتان 
اســتفاده نکنید تنبیه می شوید. ما شانس های زیاد گلزنی را از دست دادیم. در نیمه 
دوم هم شــرایط بازی برابر بود و در خیلــی وقت ها رحمتی را کمتر در جریان بازی 
می دیدیــم و روی خلاقیت محمد ابراهیمی گل خوردیــم. به دلیل اینکه چهار روز 
چهار روز بازی می کنیم، از عملکردمان راضی هســتم. ســرمربی استقلال همچنین 
درباره اینکه گفته شــده تیمش تنها دو بازیکن برای فصل آینده جذب خواهد کرد 
گفت: بله این حرف را تایید می کنم. دو بازیکن می گیریم و دو بازیکن هم که از قبل 
با آن ها قرارداد داریم به ما اضافه می شوند چون نمی توان ساختار را عوض کرد. باید 
این ذهنیت را فراموش کنیم که در فصل نقل و انتقالات باید تیم را تغییر دهیم. در 

دو نقطه نیاز به تقویت داریم و روزبه چشمی و جپارف هم می آیند.
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